
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
21.09.2023 г.  № 10 

п. Масальский 
 

О передаче муниципального 

имущества муниципального 

образования     Масальский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края 

в     муниципальную      собственность 

Локтевского района 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь 

Уставом муниципального образования Масальский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края, Совет депутатов решил: 

1.Передать в муниципальную собственность Локтевского района 

Алтайского края муниципальное имущество, находящееся в муниципальной 

собственности муниципального образования Масальский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края: 

- котельная №1 общей площадью 424,1 кв.м., кадастровый номер 

22:26:040304:911, расположенное по адресу: Алтайский край, Локтевский 

район, поселок Масальский, ул. Советская, 7; 

- земельный участок под зданием общей площадью 1110 кв.м., 

кадастровый номер 22:26:040304:450, расположенный по адресу: Алтайский 

край, Локтевский район, поселок Масальский, ул. Советская, 7; 

- тепловые сети протяженностью 2578 м., кадастровый номер 

22:26:000000:133, расположенные по адресу: Алтайский край, Локтевский 

район, поселок Масальский; 

- артезианская скважина глубина 100 м., кадастровый номер 

22:26:040301:818, расположенный по адресу: Алтайский край, Локтевский 

район, поселок Масальский, ул. Победы,9; 

- водонапорная башня площадью 1,8 кв.м., кадастровый номер 

22:26:040301:817, расположенный по адресу: Алтайский край, Локтевский 

район, поселок Масальский, ул. Целинная, 33а; 

- земельный участок под водонапорной башней общей площадью 

779 кв.м., кадастровый номер 22:26:040301:810, расположенный по адресу: 

Алтайский край, Локтевский район, поселок Масальский, ул. Целинная, 33а; 

- УАЗ-3151201 гос.№ О462ТС22; 

- трактор ДТ-75М; 

- рубильник ЯРПП 100А УЗIP54; 

- насос TD 150-17G/4; 

- АСДР «Комплексон-6» до 0,5м3/ч; 



- котёл отопительный КВр-1,5МВт; 

- котёл отопительный КВр-1,25МВт; 

- котёл отопительный КВр-1,25 МВт 

- насос ЭЦВ 6-10-80; 

- насос ЭЦВ 6-10-80; 

- АДМ 132М2 11/3000 лапы; 

- насос ЭЦВ 6-10-80; 

- насос ЭЦВ 6-6,3-60; 

- насос; 

- насосная станция автоматическая; 

- насос ЭЦВ 6-10-50; 

- насос К-150-125-315 с двигателем 30к.вт.; 

- насос консольный 1К (100-80-160А,11кВт); 

- кран-балка 3т.; 

- токарный, сверлильный станок 1М95; 

- тельфер разборный 0,5т.; 

- точило; 

- циркулярка; 

- тиски; 

- болгарка; 

- лампа паяльная; 

- сварочный аппарат инверторный п/а СИАПА-135 Ресанта; 

- сварочный аппарат для спайки полипропиленовых труб. 

2. Администрации Масальского сельсовета передачу имущества, 

указанного в п.1, оформить актом приема-передачи. 

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию социально-экономическим развитию и бюджету. 

 

Председатель Совета депутатов                      Л.Н.Кунина 

 

  Глава сельсовета                                               М.И.Тетерина  

  

 
 



 

                                                                           


